
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 2

     

     

11. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 16.12.2014

Bod pořadu jednání: 13.

Název : Majetkoprávní operace – zrušení části usnesení č. 
73/11/ZK v bodě č. 3. a), b)

Důvod předložení: Usnesení č. 1961/14/RK

Zpracoval: Jiřina Soldátová
odborný zaměstnanec majetkoprávního oddělení

Projednal: Mgr. René Havlík
ředitel krajského úřadu

rada kraje dne 01. 12. 2014
     

Předkládá: Marek Pieter
náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, 
správy majetku a informatiky

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

r u š í

část usnesení číslo 73/11/ZK v bodě č. 3. a), b) - koupě p.p.č. koupě p.p.č. 2269/34 o výměře 
60 m2, ostatní plocha, silnice, v katastrálním území Lomnice nad Popelkou, obci Lomnice 
nad Popelkou, evidované na listu vlastnictví č. 1369 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Semily, od '''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''' ''''''''''''' '''''''''''''' ''''' ''''''''''''''' ''''''''''''''''''' ''''''''' 
'''''' ''''''''''''' ''', za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 3.000 Kč (slovy: tři tisíce korun 
českých); jedná se o výkup pozemku pod silnicí za státem refundovanou cenu 50 Kč/m2; 
důvodem zrušení uvedené majetkoprávní operace je nedodání podepsané smlouvy ze strany 
prodávající (zasláno k podpisu 8. 4. 2011).



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 2

Důvodová zpráva

Důvodem předložení zrušení části uvedeného usnesení je nedodání podepsané 
smlouvy ze strany ''''''''''' ''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''' (zasláno k podpisu 8. 4. 2011). 

Prodávající byla dvakrát vyzvána doporučeným dopisem k podpisu kupní smlouvy –
vždy se dopis vrátil jako nedoručitelný. V říjnu 2013 se prodávající telefonicky ozvala 
s informací, že žije v zahraničí, stará se o nemocného manžela a nemá možnost 
ověření podpisu. Dále sdělila, že se pokusí ověřený podpis zajistit. Od této doby se 
již neozvala a není na ni žádné spojení. Od zaslání smlouvy k podpisu uplynuly již 
více, než 3 roky. 

Rada Libereckého kraje usnesením č. 296/11/RK ze dne 8. 3. 2011 pod bodem 3. 
a), b) souhlasila a Zastupitelstvo Libereckého kraje usnesením č. 73/11/ZK ze dne 
29. 03. 2011 pod bodem 3. a), b) schválilo:

a) koupi p.p.č. p.p.č. 2269/34 o výměře 60 m2, ostatní plocha, silnice, v katastrálním 
území Lomnice nad Popelkou, obci Lomnice nad Popelkou, evidované na listu 
vlastnictví č. 1369 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště 
Semily, od '''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''' '''''''''''' '''''''''''''' ''''' '''''''''''''''''' '''''''''''''''''''' ''''''''' '''''' ''''''''''''''' ''', za 
vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 3.000 Kč (slovy: tři tisíce korun českých), 

b) svěření takto nabyté nemovitosti k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ: 
70946078, a to ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí vedeném  Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Semily.

Příloha: mapa




